
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР» 
 

 

ПРИКАЗ  

 

от 16.12.2024 г.                                                                         №38 

 

О проведении муниципального конкурса  

плакатов по безопасности новогодних каникул 

«Внимание, каникулы!» 
 

В рамках мероприятий муниципального фестиваля «Мы вместе» и в соответствии с 

планом работы на 2024–2025 учебный год.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе плакатов по безопасности 

новогодних каникул «Внимание, каникулы!» (далее – Конкурс) (приложение 1).  

2. Провести Конкурс с 17 декабря 2024 года по 14 января 2025 года. 

3. Утвердить состав жюри для оценки конкурсных материалов (приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                               Е.В. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 16.12.2024 г. №38 

 
Состав жюри 

муниципального конкурса плакатов 

по безопасности новогодних каникул «Внимание, каникулы!» 

 

Председатель жюри: 

–  Иванова Е. В. – директор МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ», учитель 

математики МОУ «Ульканская СОШ №2». 

 

Заместитель председателя жюри: 

  Рязанова Т.М. – руководитель РМО учителей ОБЗР. 

 

Члены жюри: 

 Лисичникова Е.В. – заведующий отделом МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ»; 

 Сафонова Н.А. – старший методист МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ»; 

 Добрынина Е.П. – специалист МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ»; 

 Ушкурбаева Н.Л.  – специалист МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ»; 

 Тобольшина И.С. – заместитель председателя Казачинско – Ленского 

районного отделения «ВДПО»; 

 Сафонова А.А. – инструктор пожарной безопасности. 

 


